
 

Cig: 7815357C9C 

Determina  Direttoriale n.  3   del 15-01-2024 
 
Oggetto: Progetto obiettivo 2023 

- Visto lo Statuto del Centro; 

- Vista la L. R. n.10 del 15/05/2000 della Regione Siciliana;  

- Vista la delibera n. 44 di nomina  quale nuovo Direttore dell’Ente il Dr. Fabio Marino, Dirigente 

della Regione Siciliana, con decorrenza dal 03-01-2022 ; 

-  Vista l’accettazione dell’incarico del Dott. Fabio Marino;  

- Visto il verbale  n° 189 del 27-11-2023 dell’Assemblea dei Soci, con il quale è stata approvata la 

variazione n 2 al  bilancio pluriennale di previsione esercizio 2023-2025; 

- Richiamati  gli accordi sindacali del 13-04-2023 del 07-06-2023 e del 11-09-2023  afferenti  il 

FORD 2023 ed in particolare il  progetto obiettivo denominato CIAPI DIGITALE; 

- Visti gli elaborati dei risultati conseguiti dai dipendenti partecipanti al progetto de quo; 

- Considerato che i dipendenti partecipanti alle attività del progetto obiettivo, hanno eseguito in 

pieno le attività affidate alla data del 31-12-2023 ; 

- Richiamato  l’art. 7 dell’accordo del 07-06-2023 dove vengono definiti i parametri di riparto; 

ciò premesso e ritenuto 

Il DIRETTORE 

      DETERMINA 

- di approvare l’elenco dei dipendenti aventi diritto  che hanno consegnato gli elaborati assegnati 

alla data del 31-12-2023 come da successiva  tabella  

ELENCO PERSONALE CIAPI PRIOLO GARGALLO CONSEGNA PROGETTO OBIETTIVO 

N. COGNOME NOME CONSEGNA ELABORATI 

1 GUZZARDO GIOVANNI OK 

2 BIANCA MICHELE OK 

3 GENNARO TIZIANA OK 

4 BLANCO COSIMO OK 

5 MASSARO LIBERATO OK 

6 GIAQUINTA PAOLO OK 

7 MARGAGLIOTTI  SALVATORE NO 

8 Di Mauro Giuseppe NO 

    



    ELENCO PERSONALE CIAPI PRIOLO GARGALLO SEDE PALERMO CONSEGNA PROGETTO OBIETTIVO 

N. COGNOME NOME CONSEGNA ELABORATI 

1 ALAIMO  IVAN M.F. OK 

2 ARCOLEO GIUSEPPE OK 

3 ARCULEO RICCARDO OK 

4 ARENA DANIELA OK 

5 ARIOLO MARCELLO OK 

6 BOTTA ISABELLA OK 

7 BRUNO ETTORE OK 

8 BUSELLINI ANTONINO OK 

9 CAMPANELLA MATTEA OK 

10 CIRAULO GABRIELLA OK 

11 D'AZZO ERMELINDA OK 

12 DE LUCA GASPARE OK 

13 DI GIORGIO SIMONA OK 

14 DI MATTEO NICOLA OK 

15 DI PERI LETIZIA NO 

16 FANALE ANTONINO OK 

17 GAMMINO MASSIMILIANO OK 

18 GASPARINI FRANCESCO OK 

19 IOVINO VALERIA OK 

20 LUPO OLGA OK 

21 NATOLI VINCENZO OK 

22 PALERMO ANGELA NO 

23 PERNICE PAOLO OK 

24 ROMANO MARINELLA OK 

25 SAITTA MONICA OK 

26 SCARCELLA AGNESE OK 

27 TORNABENE SONIA OK 

28 TRANCHINA GIUSEPPE OK 

29 TRAPANI G.BATTISTA OK 

30 XIBILIA DANIELA OK 

 

 



- di liquidare agli aventi diritto, n° 34 unità,  l’importo ripartito secondo le categorie di 

appartenenza  giusto art .7 dell’accordo FORD 2023 del 07-06-2023 

Progetto Obiettivo 50.000,00     

Categoria Dipendenti Importo per Dipendente 
importo 
complessivo 

A 0 0 0 

B 18 1.302,77 € 23.449,86 € 

C  9 1.321,54 € 11.893,86 € 

D 7 1.341,27 € 9.388,89 € 

totale  34 3.965,58 € 44.732,61 € 

 

- di autorizzare il responsabile amministrativo e del personale alla liquidazione del progetto 

obiettivo agli aventi diritto  con le retribuzioni del mese di Gennaio 2024 

 

 

Il Direttore del CIAPI  

   

 


